
REPORTE DE MAYOR

SUJETO OBLIGADO: PARTIDO ACCIÓN NACIONAL

ÁMBITO: LOCAL

COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL

ENTIDAD: SAN LUIS POTOSI

ID. CONTABILIDAD: 520

Fecha y hora de generación: 25/02/2021 16:33 Usuario de generación: noe.vazquez.ext4

Solicitado con fecha de operación de marzo a diciembre del 2020.

Opción de generación: por rango de cuentas

Periodo de la

Operación

Tipo de Póliza Subtipo de

Póliza

Número de

Póliza

Fecha de

Registro

Fecha de

Operación

Concepto del Movimiento Cargo Abono Saldo

JUNIO NORMAL EG 108 01/07/2020 30/06/2020 ITZE MARGARITA LUGO LOREDO,
PENSION ALIMENTICA (ENRIQUE
GERARDO ORTIZ HERNANDEZ)

$0.00 $2,650.86 $1,765,734.40

JUNIO NORMAL EG 109 01/07/2020 30/06/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,943.14 $1,763,791.26

JUNIO NORMAL EG 110 01/07/2020 30/06/2020 NOMINA DEL 16 AL 30 DE JUNIO 2020 $0.00 $263,348.20 $1,500,443.06

JUNIO NORMAL EG 112 02/07/2020 30/06/2020 CH 4789 CANCELADO $0.00 $0.00 $1,500,443.06

JUNIO NORMAL EG 112 02/07/2020 30/06/2020 CH 4789 CANCELADO $0.00 $0.00 $1,500,443.06

JUNIO NORMAL EG 113 02/07/2020 30/06/2020 CH 4791 CANCELADO $0.00 $0.00 $1,500,443.06

JUNIO NORMAL EG 113 02/07/2020 30/06/2020 CH 4791 CANCELADO $0.00 $0.00 $1,500,443.06

JUNIO NORMAL EG 114 03/07/2020 30/06/2020 CH 4790  MA. DEL CARMEN OLVARA
GONZALEZ, FINIQUITO

$0.00 $7,195.20 $1,493,247.86

JUNIO NORMAL EG 115 03/07/2020 30/06/2020 CH 4792 FERNANDO ZUMAYA AZUARA,
FINIQUITO

$0.00 $106,502.40 $1,386,745.46

JUNIO NORMAL EG 116 11/09/2020 30/06/2020 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS
CTA 8091 (ORDINARIO)

$0.00 $110.20 $1,386,635.26

JUNIO NORMAL AJUSTE 3 21/09/2020 30/06/2020 CH 4792 SE CANCELADO $0.00 -$106,502.40 $1,493,137.66

JULIO NORMAL EG 1 02/07/2020 02/07/2020 F-FPF 18219   PELAYO SERVICIO
AUTOMOTRIZ S DE RL DE CV, VEHICULO
TSURU FORTALECIMIENTO

$0.00 $2,959.00 $1,490,178.66

JULIO NORMAL EG 2 03/07/2020 02/07/2020 IMPUESTO SOBRES NOMINA
CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL
2020.

$0.00 $19,200.00 $1,470,978.66

JULIO NORMAL EG 3 03/07/2020 02/07/2020 IMPUESTO SOBRE NOMINA
CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO
2020.

$0.00 $19,052.00 $1,451,926.66

JULIO NORMAL EG 4 03/07/2020 02/07/2020 IMPUESTO SOBRE NOMINA
CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO
2020.

$0.00 $19,530.00 $1,432,396.66

JULIO NORMAL EG 6 03/07/2020 02/07/2020 TONER CENTER SA LUIS SA DE CV,
TONER GENERICOS

$0.00 $3,350.06 $1,429,046.60

JULIO NORMAL EG 7 03/07/2020 02/07/2020 TONER CENTER SAN LUIS SA DE CV. $0.00 $2,691.20 $1,426,355.40

JULIO NORMAL EG 8 03/07/2020 02/07/2020 F- 535    AUTOSERVICIO HIMNO
NACIONAL SA DE CV,

$0.00 $15,000.00 $1,411,355.40

JULIO NORMAL EG 9 03/07/2020 02/07/2020 CARLOS ENRIQUE DAHUD URESTI,
VIATICOS

$0.00 $3,000.00 $1,408,355.40
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JULIO NORMAL EG 10 03/07/2020 02/07/2020 ALEJANDRO FERNANDEZ HERNANDEZ,
REEMBOLSO

$0.00 $944.00 $1,407,411.40

JULIO NORMAL EG 11 03/07/2020 02/07/2020 VICTOR JOSE REBATET YUNES, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $4,000.00 $1,403,411.40

JULIO NORMAL EG 12 03/07/2020 02/07/2020 ENRIQUE GERARDO ORTIZ HERNANDEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $2,000.00 $1,401,411.40

JULIO NORMAL EG 13 03/07/2020 02/07/2020 SISTEMAS DIGITALES DE SEGURIDAD
PRIVADA, MOITOREO DEL MES DE JULIO
2020.

$0.00 $490.00 $1,400,921.40

JULIO NORMAL EG 14 03/07/2020 02/07/2020 RAQUEL ISLAS MORENO, $0.00 $300.00 $1,400,621.40

JULIO NORMAL EG 15 03/07/2020 02/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVAS CDM
SALINAS, JACINTO RODRIGUEZ AGUILAR

$0.00 $1,500.00 $1,399,121.40

JULIO NORMAL EG 16 03/07/2020 02/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CHARCAS

$0.00 $2,800.00 $1,396,321.40

JULIO NORMAL EG 17 03/07/2020 02/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CEDRAL, JUAN GERARDO ABARCA
GONZALEZ

$0.00 $1,300.00 $1,395,021.40

JULIO NORMAL EG 18 03/07/2020 02/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM SAN
VICENTE, MARISOL ZUÑIGA VIDALES

$0.00 $1,500.00 $1,393,521.40

JULIO NORMAL EG 19 03/07/2020 02/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TANLAJAS. MARIA MARICELA
HERNANDEZ VIDALES

$0.00 $1,500.00 $1,392,021.40

JULIO NORMAL EG 20 03/07/2020 02/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA DM
TANQUIAN DE ESCOBEDO , HOMOBONO
MERAZ ARADILLAS

$0.00 $1,200.00 $1,390,821.40

JULIO NORMAL EG 21 03/07/2020 02/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TAMPACAN, ANTONIO CORTES ROJAS

$0.00 $3,000.00 $1,387,821.40

JULIO NORMAL EG 22 03/07/2020 02/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM VILLA
HIDALGO, RAUL JAIME NERI SALDAÑA

$0.00 $1,200.00 $1,386,621.40

JULIO NORMAL EG 23 03/07/2020 02/07/2020 A CUENTA DE PREROGATIVA CDM VILLA
DE ARISTA

$0.00 $1,200.00 $1,385,421.40

JULIO NORMAL EG 24 03/07/2020 02/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM VILLA
DE REYES, JUAN ROMERO CEBRIAN

$0.00 $3,000.00 $1,382,421.40

JULIO NORMAL EG 25 03/07/2020 02/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM VILLA
DE ARRIAGA, MIRIAM PALOMO OJEDA

$0.00 $2,000.00 $1,380,421.40

JULIO NORMAL EG 5 03/07/2020 03/07/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $5,375.00 $1,375,046.40
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JULIO NORMAL IG 2 07/07/2020 04/07/2020 APORTACION  MILITANTE, RUBEN
GUAJARDO BARRERA

$19,000.00 $0.00 $1,394,046.40

JULIO NORMAL IG 1 06/07/2020 06/07/2020 INGRESO POR TRANSFERENCIA DE
RECURSO ORDINARIO (FEDERAL)

$1.00 $0.00 $1,394,047.40

JULIO NORMAL EG 38 10/07/2020 07/07/2020 MARGARITA VARGAS ZAMARRON,
PRESTAMO A PERSONAL

$0.00 $8,000.00 $1,386,047.40

JULIO NORMAL EG 26 09/07/2020 08/07/2020 ELVIRA RICO SOTO, $0.00 $10,000.00 $1,376,047.40

JULIO NORMAL EG 27 09/07/2020 08/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM EL
VENADO, FRANCO ALEJANDRO
CORONADO GUERRA

$0.00 $6,509.79 $1,369,537.61

JULIO NORMAL EG 28 09/07/2020 08/07/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTO POR
COMPROBAR

$0.00 $1,369.00 $1,368,168.61

JULIO NORMAL EG 29 09/07/2020 08/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
SOLEDAD DE GRACIANO SANCHES,
OSCAR SEBASTIAN CAMPOS AMARO

$0.00 $6,000.00 $1,362,168.61

JULIO NORMAL EG 30 09/07/2020 08/07/2020 CFE COMISION FEDERAL DE
ELCTRICIDAD, ZENON FERNANDEZ JULIO
2020.

$0.00 $5,032.00 $1,357,136.61

JULIO NORMAL EG 31 09/07/2020 08/07/2020 ENRIQUE GERARDO ORTIZ HERNANDEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $500.00 $1,356,636.61

JULIO NORMAL EG 32 09/07/2020 08/07/2020 ALEJANDRO FERNANDEZ HERNANDEZ,
REEMBOLSO

$0.00 $907.75 $1,355,728.86

JULIO NORMAL EG 33 09/07/2020 08/07/2020 DANIELA GUADALUPE LOREDO ARAUJO,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $410.00 $1,355,318.86

JULIO NORMAL EG 34 09/07/2020 08/07/2020 IMSS, RCV, E INFONAVIT JUNIO 2020. $0.00 $315,074.81 $1,040,244.05

JULIO NORMAL EG 35 09/07/2020 08/07/2020 PAGO DE IMPUESTOS  JUNIO 2020. $0.00 $87,445.02 $952,799.03

JULIO NORMAL EG 36 09/07/2020 08/07/2020 DANIELA GUDALUPE LOREDO ARAUJO,
VIATICOS POR COMPROBAR

$0.00 $700.00 $952,099.03

JULIO NORMAL EG 37 09/07/2020 09/07/2020 ESPERANZA GUADALUPE REYES
MONTOYA, PRESTAMO PERSONAL

$0.00 $6,000.00 $946,099.03

JULIO NORMAL EG 41 10/07/2020 09/07/2020 JOSE SALVADOR MENDOZA HERNANDEZ,
VIATICOS

$0.00 $4,120.00 $941,979.03

JULIO NORMAL EG 42 10/07/2020 09/07/2020 ESPERANZA GUADALUPE REYES
MONTOYA, VIATICOS

$0.00 $5,037.00 $936,942.03

JULIO NORMAL IG 3 10/07/2020 10/07/2020 INGRESO POR TRANSFERENCIA DE
RECURSO ORDINARIO (FEDERAL)

$400,000.00 $0.00 $1,336,942.03

JULIO NORMAL EG 39 10/07/2020 10/07/2020 JOEL ROBLEDO RODRIGUEZ, PRESTAMO
A PERSONAL

$0.00 $10,000.00 $1,326,942.03
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JULIO NORMAL EG 40 10/07/2020 10/07/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $2,075.00 $1,324,867.03

JULIO NORMAL EG 43 10/07/2020 10/07/2020 CH 4793 CANCELADO $0.00 $0.00 $1,324,867.03

JULIO NORMAL EG 43 10/07/2020 10/07/2020 CH 4793 CANCELADO $0.00 $0.00 $1,324,867.03

JULIO NORMAL EG 44 10/07/2020 10/07/2020 CH 4794 MA. ALEJANDRINA MORA LOPEZ,
FINIQUITO

$0.00 $2,555.20 $1,322,311.83

JULIO NORMAL EG 45 10/07/2020 10/07/2020 JORGE LUIS RIVERA ZAPATA, ADELANTO
DE NOMINA

$0.00 $800.00 $1,321,511.83

JULIO NORMAL EG 46 13/07/2020 10/07/2020 ALEXANDRA DANIELA CID, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $380.00 $1,321,131.83

JULIO NORMAL EG 47 13/07/2020 10/07/2020 CARLOS ENRIQUE DAHUD URESTI,
VIATICOS

$0.00 $2,500.00 $1,318,631.83

JULIO NORMAL EG 48 13/07/2020 10/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM
SANTA CATARINA, CARLOS ENRIQUE
DAHUD URESTI

$0.00 $3,800.00 $1,314,831.83

JULIO NORMAL EG 49 13/07/2020 10/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CEDRAL, FRANCO ALEJANDRO
CORONADO GUERRA

$0.00 $1,500.00 $1,313,331.83

JULIO NORMAL EG 50 13/07/2020 10/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM SAN
MARTIN, JORGE RIVERA HERNANDEZ

$0.00 $14,500.00 $1,298,831.83

JULIO NORMAL AJUSTE 1 16/07/2020 10/07/2020 CH 4794 CANCELADO $0.00 -$2,555.20 $1,301,387.03

JULIO NORMAL EG 51 13/07/2020 11/07/2020 A CUENTA DE PRERROGTIVA CDM
CIUDAD VALLES, JAVIER CRUZ SALAZAR

$0.00 $19,800.00 $1,281,587.03

JULIO NORMAL EG 56 13/07/2020 11/07/2020 A CUENTA DE PRERROGTIVA CDM
CIUDAD VALLES, JAVIER CRUZ SALAZAR

$0.00 -$19,800.00 $1,301,387.03

JULIO NORMAL EG 52 13/07/2020 13/07/2020 CARLOS ALBERTO AVILA LEPE,
VIATICOS

$0.00 $1,500.00 $1,299,887.03

JULIO NORMAL EG 53 13/07/2020 13/07/2020 FERNANDO ZUMAYA AZUARA, FINIQUITO
POR TERMINO DE RELACION LABORAL

$0.00 $106,502.40 $1,193,384.63

JULIO NORMAL EG 57 13/07/2020 13/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVAS, CDM
CIUDAD VALLES, JAVIER CRUZ SALAZAR

$0.00 $19,800.00 $1,173,584.63

JULIO NORMAL EG 58 14/07/2020 14/07/2020 ENRIQUE GERARDO ORTIZ
HERNANDEZ,GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $4,007.83 $1,169,576.80

JULIO NORMAL EG 59 14/07/2020 14/07/2020 DANIELA GUADALUPE LOREDO ARAUJO,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $3,900.00 $1,165,676.80

JULIO NORMAL EG 60 14/07/2020 14/07/2020 ALEJANDRO FERNANDEZ HERNANDEZ,
REEMBOLSO

$0.00 $806.14 $1,164,870.66
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JULIO NORMAL EG 61 14/07/2020 14/07/2020 CH 4795 MA. GUADALUPE LEJANDRINA
MORA LOPEZ, FINIQUITO

$0.00 $12,721.20 $1,152,149.46

JULIO NORMAL EG 62 16/07/2020 14/07/2020 SALVADOR ALDRETE SALAS $0.00 $1,660.01 $1,150,489.45

JULIO NORMAL EG 73 16/07/2020 14/07/2020 CH 4796 DIEGO EDUARDO LOPEZ LOPEZ,
FINIQUITO

$0.00 $8,697.00 $1,141,792.45

JULIO NORMAL IG 4 16/07/2020 15/07/2020 PRERROGATIVA CEEPAC JULIO 2020. $1,638,661.74 $0.00 $2,780,454.19

JULIO NORMAL IG 5 16/07/2020 15/07/2020 PRERROGATIVA CEEPAC JULIO 2020,
ACTIVIDADES ESPESIFICAS

$49,159.85 $0.00 $2,829,614.04

JULIO NORMAL EG 63 16/07/2020 15/07/2020 ITZE MARGARITA LUGO LOREDO, PESION
ALIMENTICA  (ENRIQUE GERARDO ORTIZ
HERNANDEZ)

$0.00 $2,650.86 $2,826,963.18

JULIO NORMAL EG 64 16/07/2020 15/07/2020 MARIA MARGARITA LOPEZ CARRIZALES,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $1,500.00 $2,825,463.18

JULIO NORMAL EG 65 16/07/2020 15/07/2020 CARLOS ENRIQUE DAHUD URESTI,
VIATICOS

$0.00 $2,500.00 $2,822,963.18

JULIO NORMAL EG 66 16/07/2020 15/07/2020 ENRIQUE GERARDO ORTIZ HERNANDEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $500.00 $2,822,463.18

JULIO NORMAL EG 67 16/07/2020 15/07/2020 EFECTIVLA S DE RL DE CV, VALES DE
DESPENSA DEL PERSONAL JULIO 2020.

$0.00 $45,610.48 $2,776,852.70

JULIO NORMAL EG 68 16/07/2020 15/07/2020 EFECTIVALE S DE RL DE CV,  PAGO DE
VALES DE DESPENSA DE DIRIGENTES
JULIO 2020.

$0.00 $10,886.75 $2,765,965.95

JULIO NORMAL EG 69 16/07/2020 15/07/2020 EFECTIVALE S DE RL DE CV, REPOSICION
DE TARJETA JULIO 2020.

$0.00 $21.46 $2,765,944.49

JULIO NORMAL EG 70 16/07/2020 15/07/2020 NOMINA DEL PERSONAL, DEL 01 AL 15 DE
JULIO DEL 2020.

$0.00 $253,279.60 $2,512,664.89

JULIO NORMAL EG 74 16/07/2020 15/07/2020 CH 4797 ANNA CRISTINA GOVEA SOLER,
PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 15 DE JULIO
2020.

$0.00 $3,580.40 $2,509,084.49

JULIO NORMAL EG 145 08/09/2020 15/07/2020 F- C 545  AUTOSERVICIO HIMNO
NACIONAL F- C 545

$0.00 $15,000.00 $2,494,084.49

JULIO NORMAL DR 20 16/07/2020 16/07/2020 APORTACION A SECRETARIA DE ACCION
JUVENIL, JULIO 2020.

$46,543.22 $0.00 $2,540,627.71

JULIO NORMAL DR 20 16/07/2020 16/07/2020 APORTACION A SECRETARIA DE ACCION
JUVENIL, JULIO 2020.

$0.00 $46,543.22 $2,494,084.49

JULIO NORMAL DR 21 16/07/2020 16/07/2020 APORTACION  A FORMACION Y
CAPACITACION, JULIO 2020.

$31,028.81 $0.00 $2,525,113.30
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JULIO NORMAL DR 21 16/07/2020 16/07/2020 APORTACION  A FORMACION Y
CAPACITACION, JULIO 2020.

$0.00 $31,028.81 $2,494,084.49

JULIO NORMAL DR 22 16/07/2020 16/07/2020 APORTACION A SECRETARIA DE PPM,
JULIO 2020.

$77,572.04 $0.00 $2,571,656.53

JULIO NORMAL DR 22 16/07/2020 16/07/2020 APORTACION A SECRETARIA DE PPM,
JULIO 2020.

$0.00 $77,572.04 $2,494,084.49

JULIO NORMAL EG 71 16/07/2020 16/07/2020 TEMPLE CONSULTING SC $0.00 $59,999.99 $2,434,084.50

JULIO NORMAL EG 72 16/07/2020 16/07/2020 IMPUESTO SOBRE NOMINA JUNIO 2020. $0.00 $18,630.00 $2,415,454.50

JULIO NORMAL IG 6 21/07/2020 17/07/2020 APORTACION MILITANTE RUBEN
GUAJARDO BARRERA

$11,000.00 $0.00 $2,426,454.50

JULIO NORMAL EG 75 20/07/2020 17/07/2020 A CUENTA D EPRERROGATIVA CDM VILLA
HIDALGO, RAUL JAIME NERI SALDAÑA

$0.00 $4,500.00 $2,421,954.50

JULIO NORMAL EG 76 20/07/2020 17/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TIERRA NUEVA, RAUL JAUIME NERIA
SALDAÑA

$0.00 $6,000.00 $2,415,954.50

JULIO NORMAL EG 77 20/07/2020 17/07/2020 A CUENTA DE PREROGATIVA CDM
TANCANHUITZ, CANDIDA NALLELY
RIVERA PALACIOS

$0.00 $5,000.00 $2,410,954.50

JULIO NORMAL EG 78 20/07/2020 17/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIAS CDM
MEXQUITIC, JUAN EDUARDO IPIÑA
MARTINEZ

$0.00 $5,000.00 $2,405,954.50

JULIO NORMAL EG 79 20/07/2020 17/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVAS, CDM EL
NARANJO CARLOS ENRIQUE DAHUD
URESTI

$0.00 $6,000.00 $2,399,954.50

JULIO NORMAL EG 80 20/07/2020 17/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVAS CDM
VANEGAS, FRANCO ALEJANDRO
CORONADO GUERRA

$0.00 $4,500.00 $2,395,454.50

JULIO NORMAL EG 81 20/07/2020 17/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
VENADO, FRANCO ALEJANDRO
CORONADO GUERRA

$0.00 $5,000.00 $2,390,454.50

JULIO NORMAL EG 82 20/07/2020 17/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM SAN
CIRO DE ACOSTA, FRANCO ALEJANDRO
CORONADO GUERRA

$0.00 $10,000.00 $2,380,454.50

JULIO NORMAL EG 83 20/07/2020 17/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
ZARAGOZA, FRANCO ALEJANDRO
CORONADO GUERRA

$0.00 $6,000.00 $2,374,454.50

JULIO NORMAL EG 84 20/07/2020 17/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM SAN
VICENTE, MARISOL ZUÑIGA VIDALES

$0.00 $8,000.00 $2,366,454.50
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JULIO NORMAL EG 85 20/07/2020 17/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
AXTLA DE TERRAZAS, JUAN GARCIA
RIVERA

$0.00 $8,000.00 $2,358,454.50

JULIO NORMAL EG 86 20/07/2020 17/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TANLAJAS, MARIA MARICELA
HERNANDEZ VIDALES

$0.00 $4,300.00 $2,354,154.50

JULIO NORMAL EG 87 20/07/2020 17/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CHARCAS, PEDRO SERGIO MORENO

$0.00 $3,000.00 $2,351,154.50

JULIO NORMAL EG 88 20/07/2020 17/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
MATLAPA, CRISOGONO SANCHEZ
MERCADO

$0.00 $7,000.00 $2,344,154.50

JULIO NORMAL EG 89 20/07/2020 17/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
MOCTEZUMA, JUAN EDUARDO IPIÑA
MARTINEZ

$0.00 $6,400.00 $2,337,754.50

JULIO NORMAL EG 90 20/07/2020 17/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
RAYON, ELDA GLORIA NUÑEZ TELLO

$0.00 $10,190.00 $2,327,564.50

JULIO NORMAL EG 91 20/07/2020 17/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM SAN
LUIS POTOSI, JUAN CARLOS RODRIGUEZ
VAZQUEZ

$0.00 $16,000.00 $2,311,564.50

JULIO NORMAL EG 92 20/07/2020 17/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM SAN
MARTIN CH., JORGE RIVERA HERNANDEZ

$0.00 $14,600.00 $2,296,964.50

JULIO NORMAL EG 93 20/07/2020 17/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
COXCATLAN, OMAR  ALBERTO SONI
BULOS

$0.00 $1,900.00 $2,295,064.50

JULIO NORMAL EG 94 20/07/2020 17/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CERRO DE SAN PEDRO, RAUL JAIM NERI
SALDAÑA

$0.00 $6,000.00 $2,289,064.50

JULIO NORMAL EG 95 20/07/2020 17/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TAMUIN, IGNACIO PIÑA ESTRADA

$0.00 $6,400.00 $2,282,664.50

JULIO NORMAL EG 96 20/07/2020 17/07/2020 A CUENTA DE PRRROGATIVA CDM
TAMZUNCHALE, SALVADOR REYES
ROMAN

$0.00 $8,000.00 $2,274,664.50

JULIO NORMAL EG 97 20/07/2020 17/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CIUDAD FERNANDEZ, BERTHA YOLANDA
GOVEA DERREZA

$0.00 $15,488.00 $2,259,176.50

JULIO NORMAL EG 98 20/07/2020 17/07/2020 A CUENTA DE PRERRROGATIVA CDM
CIUDAD VALLES, JAVIER CRUZ SALAZAR

$0.00 $19,800.00 $2,239,376.50

JULIO NORMAL EG 99 20/07/2020 17/07/2020 A CUNTA DE PRERROGATIVAS CDM
MATEHUALA, JOSE ANGEL REYES AVILA

$0.00 $9,500.00 $2,229,876.50
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JULIO NORMAL EG 100 20/07/2020 17/07/2020 A CUENTA DE  PRERROGATIVA CDM
RIOVERDE, ELIZABETH MORAN CUELLO

$0.00 $17,861.00 $2,212,015.50

JULIO NORMAL EG 104 20/07/2020 17/07/2020 NOE VAZQUEZ NERI, NOMINA DEL 01 AL
15 DE JULIO DEL 2020.

$0.00 $5,003.20 $2,207,012.30

JULIO NORMAL EG 105 22/07/2020 17/07/2020 CH 4798  A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM SAN LUIS POTOSI, RODOLFO
EDGARDO JASSO PUENTE

$0.00 $50,000.00 $2,157,012.30

JULIO NORMAL EG 101 20/07/2020 20/07/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA
DE CV, JULIO 2020.

$0.00 $2,497.00 $2,154,515.30

JULIO NORMAL EG 102 20/07/2020 20/07/2020 WENDY CASTRO MEDINA, VIATICOS $0.00 $1,400.00 $2,153,115.30

JULIO NORMAL EG 103 20/07/2020 20/07/2020 ESPERANZA GUADALUPE REYES
MONTOYA, GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $1,600.00 $2,151,515.30

JULIO NORMAL EG 106 22/07/2020 21/07/2020 CH 4800 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM SAN LUIS POTOSI, JUAN CARLOS
RODRIGUEZ VAZQUEZ

$0.00 $25,000.00 $2,126,515.30

JULIO NORMAL EG 107 22/07/2020 21/07/2020 CH 4799 ULISES MARTINEZ GONZASLEZ,
TERMINO DE RELACION LABORAL

$0.00 $5,557.80 $2,120,957.50

JULIO NORMAL EG 108 22/07/2020 21/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TAMPACAN, ANTONIO CORTES ROJAS

$0.00 $1,500.00 $2,119,457.50

JULIO NORMAL EG 109 22/07/2020 21/07/2020 CARLOS ENRIQUE DAHUD URESTI,
VIATICOS

$0.00 $500.00 $2,118,957.50

JULIO NORMAL EG 110 22/07/2020 21/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
ALAQUINES, CARLOS  ENRIQUE DAHUD
URESTI

$0.00 $6,000.00 $2,112,957.50

JULIO NORMAL EG 111 22/07/2020 21/07/2020 CARLOS ENRIQUE DAHUD URESTI,
VIATICOS

$0.00 $2,500.00 $2,110,457.50

JULIO NORMAL EG 112 22/07/2020 21/07/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,380.00 $2,109,077.50

JULIO NORMAL EG 113 22/07/2020 21/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVAS CDM
ARMADILLO, RAUL JAIME NERI SALDAÑA

$0.00 $1,500.00 $2,107,577.50

JULIO NORMAL EG 114 22/07/2020 21/07/2020 CARLOS ENRIQUE DAHUD URESTI,
PRESTAMO A PERSONAL

$0.00 $7,000.00 $2,100,577.50

JULIO NORMAL EG 115 22/07/2020 21/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CIUDAD DEL MAIZ, CARLOS ENRIQUE
DAHUD URESTI

$0.00 $7,000.00 $2,093,577.50

JULIO NORMAL EG 116 22/07/2020 21/07/2020 ELVIRA RICO SOTO, ROTULACION DE
BARDAS

$0.00 $29,208.00 $2,064,369.50
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JULIO NORMAL EG 117 22/07/2020 21/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVAS CDM
COXCATLAN, OMAR ALBERTO SONI
BULOS

$0.00 $1,800.00 $2,062,569.50

JULIO NORMAL EG 118 22/07/2020 21/07/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TAMAZUNCHALE, SALVADOR REYES
ROMAN

$0.00 $3,500.00 $2,059,069.50

JULIO NORMAL EG 119 22/07/2020 21/07/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA
DE CV

$0.00 $10,217.00 $2,048,852.50

JULIO NORMAL AJUSTE 2 03/09/2020 21/07/2020 CH 4800 CANCELADO $0.00 -$25,000.00 $2,073,852.50

JULIO NORMAL EG 120 23/07/2020 22/07/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO,. ADELANTO DE
NOMINA

$0.00 $3,500.00 $2,070,352.50

JULIO NORMAL EG 121 23/07/2020 22/07/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $767.73 $2,069,584.77

JULIO NORMAL EG 122 23/07/2020 22/07/2020 ALEJANDRO FERNANDEZ HERNANDEZ,
REEMBOLSO

$0.00 $393.00 $2,069,191.77

JULIO NORMAL EG 123 23/07/2020 22/07/2020 ENRIQUE GERARDO ORTIZ HERNANDEZ,
REEMBOLSO

$0.00 $6,150.00 $2,063,041.77

JULIO NORMAL EG 124 23/07/2020 22/07/2020 ALEJANDRO FERNANDEZ HERNANDEZ,
REEMBOLSO

$0.00 $814.98 $2,062,226.79

JULIO NORMAL EG 125 23/07/2020 22/07/2020 ENRIQUE GERARDO ORTIZ HERNANDEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $1,150.00 $2,061,076.79

JULIO NORMAL EG 126 27/07/2020 24/07/2020 EIGNER SA DE CV, IMPRESION  DE
LONAS

$0.00 $50,506.40 $2,010,570.39

JULIO NORMAL EG 127 27/07/2020 25/07/2020 CARLOS ENRIQUE DAHUD URESTI,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $1,500.00 $2,009,070.39

JULIO NORMAL EG 128 27/07/2020 25/07/2020 CH 4802  ANNA CRISTINA GOVEA SOLER,
NOMINA DEL 16 AL 31 DE JULIO DEL 2020.

$0.00 $3,573.40 $2,005,496.99

JULIO NORMAL EG 129 27/07/2020 25/07/2020 CH 4801 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM AXTLA DE TERRAZAS, JUAN GARCIA
RIVERA

$0.00 $2,500.00 $2,002,996.99

JULIO NORMAL EG 130 27/07/2020 25/07/2020 NOE VAZQUEZ NERI, VIATICOS $0.00 $5,000.00 $1,997,996.99

JULIO NORMAL EG 131 29/07/2020 27/07/2020 WENDY CASTRO MEDINA , VIATICOS $0.00 $1,500.00 $1,996,496.99

JULIO NORMAL EG 132 29/07/2020 27/07/2020 CARLOS ENRIQUE DAHUD URESTI,
VIATICOS

$0.00 $2,500.00 $1,993,996.99

JULIO NORMAL EG 133 29/07/2020 27/07/2020 ELVIRA RICO SOTO, PINTA EN BARDAS $0.00 $10,000.00 $1,983,996.99

JULIO NORMAL EG 134 29/07/2020 27/07/2020 ALEJANDRO FERNANDEZ HERNANDEZ,
REEMBOLSO

$0.00 $946.99 $1,983,050.00
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JULIO NORMAL EG 135 30/07/2020 29/07/2020 PELAYO SERVICIO AUTOMOTRIZ S DE RL
DE CV, CAMBIO DE FRENOS Y LLANTRA
DE TIGUAN

$0.00 $11,832.00 $1,971,218.00

JULIO NORMAL EG 136 30/07/2020 29/07/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $502.63 $1,970,715.37

JULIO NORMAL EG 137 30/07/2020 30/07/2020 ITZE MARGARITA LUGO LOREDO,
PENSION ALIMENTICIA (ENRIQUE
GERARDO ORTIZ HERNANDEZ

$0.00 $2,644.81 $1,968,070.56

JULIO NORMAL EG 138 30/07/2020 30/07/2020 MARIA MARGARITA LOPEZ CARRIZALES,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $1,500.00 $1,966,570.56

JULIO NORMAL EG 139 30/07/2020 30/07/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,160.00 $1,965,410.56

JULIO NORMAL EG 140 30/07/2020 30/07/2020 NOMINA DEL 16 AL 31 DE JULIO DEL 2020. $0.00 $253,354.40 $1,712,056.16

JULIO NORMAL EG 141 30/07/2020 30/07/2020 ROBERTO ISAI TAPIA GUEVARA, MTO,
VERSA

$0.00 $2,668.00 $1,709,388.16

JULIO NORMAL EG 142 30/07/2020 30/07/2020 GERARDO SANCHEZ RODRIGUEZ,
ARRENDAMIENTO COPIADORA
JULIO2020.

$0.00 $3,880.20 $1,705,507.96

JULIO NORMAL EG 143 30/07/2020 30/07/2020 GERARDO RAFAEL ZARANDONA
AGUILERA,

$0.00 $2,400.40 $1,703,107.56

JULIO NORMAL EG 144 01/08/2020 31/07/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, VIATICOS $0.00 $1,200.00 $1,701,907.56

AGOSTO NORMAL EG 1 01/08/2020 01/08/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, VIATICOS $0.00 $1,200.00 $1,700,707.56

AGOSTO NORMAL EG 2 01/08/2020 01/08/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, VIATICOS $0.00 -$1,200.00 $1,701,907.56

AGOSTO NORMAL EG 3 04/08/2020 03/08/2020 ENRIQUE DAHUD URESTI, VIATICOS $0.00 $2,500.00 $1,699,407.56

AGOSTO NORMAL EG 4 04/08/2020 03/08/2020 ENRIQUE GERARDO ORTIZ HERNANDEZ,
VIATICOS

$0.00 $1,600.00 $1,697,807.56

AGOSTO NORMAL EG 5 04/08/2020 03/08/2020 ALEJANDRO FERNANDEZ HERNANDEZ,
REEMBOLSO

$0.00 $656.00 $1,697,151.56

AGOSTO NORMAL EG 6 04/08/2020 03/08/2020 SISTEMAS DIGITALES DE SEGURIDAD
PRIVADA, MONITOREO CDM SLP.
AGOSTO

$0.00 $490.00 $1,696,661.56

AGOSTO NORMAL EG 7 04/08/2020 03/08/2020 A CUETA DE PRERROGATIVA CDM SAN
VICENTE TANCUAYALAB, MARISOL
ZUÑIGA VIDALES

$0.00 $8,000.00 $1,688,661.56

AGOSTO NORMAL EG 8 04/08/2020 03/08/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
MATLAPA, CRISOGONO SANCHEZ
MERCADO

$0.00 $7,000.00 $1,681,661.56
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